Księga obrotowa również pozostawiała wiele do życzenia. Zamiast 300 sztuk towaru wpisano do niej, aż 6 sztuk!

Tego już było za dużo. Sprawa została przekazana referatowi do walki z lichwą.

Ten niezuchy na wywody p. Lipman skazał go na zas. par. 2. dekretu z dn. 7-III 1919 r. oraz za przekroczenie par. I i 5 roz. MSW. z 20-II 1923 r. na zapłacenie 50,000,000 mk. kary. (S)

ubiegłym komisja wymierzyła podatku na ogólną sumę 140,526,787,820 — mkp.

W tymże miesiącu wpłynęło do Kasy Miejskiej z tytułu państwowego podatku od dochodów za rok 1922 — 1.640,202,429 — mkp., za rok zaś 1923 — 16,657,247,324 — mkp..